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8 Haziran tarihinde, 
2022-2023 Adana 
Rotary Kulübü Genel 
Kurulu GDB Aydın 

Önen başkanlığında yapıldı.

21 Haziran’da  2420, 2430 ve 2440. Bölge ortak projesi olan 
Antakya Konteyner Kent açılışı gerçekleştirildi. Daha önce 
açılmış olan Samandağ Konteyner Kent’e yardım götürüp 
oradan Antakya yerleşkesi için hazırladığımız on sekiz 
metrelik bayrak direğine, ilk Türk Bayrağımızı çekmek üzere 
Uğur Can Doğan ve Rtc. Burak Sarıdoğan ile sabah erken-
den yola çıktık. Ali Münif Yeğenağa ve Ahmet H.Özeltürkay 
aynı saatlerde direkt Antakya’ya hareket etti.

Samandağ’a bir gün önce gönderdiğimiz ve depolara 
yerleştirilen yüz kırk koli temizlik malzemesi (çamaşır 
deterjanı, yüzey temizlik malzemeleri, sıvı sabun, bulaşık 
deterjanı ,şampuan, çamaşır suyu, çamaşır yumuşatıcı) ve 
yine yüz kırk paket kişisel hijyen malzemeleri(kadın pedi, 
dört diş fırçası, diş macunu, deodorant, kadın ve erkek iç 
çamaşırı) ile 2-16 yaş arası üç yüz on dört adet tişört ve şort 
takımı Rtc Dervişan Dönmez tarafından teslim alındı. Çocuk 
kıyafetleri için sponsorumuz Rtn.Nevzat Arman’ın TAC’den 
dönem arkadaşları oldu. Samandağ’da çok yakın karşılandık. 
Tüm malzemelerin gerçek ihtiyaç sahiplerine ulaşacağını 
bilerek oradan ayrıldık.

Antakya Konteyner Kentte, Sevgili Ali Münif Abimizin 
kulübümüz adına hibe ettiği on sekiz metre uzunluğundaki 
bayrak direğine, yine kulübümüz tarafından alınan dev Türk 
Bayrağını özel bir vinç ile taktık ve bayrağı göndere çektik. 
Açılış töreninde iki yüz kişinin bu bayrağa dönerek İstiklal 
Marşımızı söylemesi beni çok duygulandırdı. Bu bayrağın 
hikayesi benim yönümden ilginç; dönemimizin son proje-
sinin Antakya’ya olmasını planlamıştım. GDG.Ömer Tezcan; 
davetimle kulübümüzde yaptığı konuşmada 1999 Kocaeli 
depreminden hemen sonra Ali Münif Abi’yle görüşmesi 
sırasında dev bayrak fikrinin ortaya çıktığını ve Ali Münif 
Abi’nin oraya dev bayrak direğini getirip Çadırkente dikti-
ğini anlatmıştı. Ben de iki ay önce Ali Münif Abi’yi arayarak 
bu olaydan çok etkilendiğimi ve aynı şekilde Antakya’ya bir 
bayrak direği bulup bulamayacağımızı sordum. Kulübü-
müzün yeterli parası olduğunu ve satın almak istediğimizi 
söyledim. Ali Münif Abi, başkan olarak böyle bir projeyi 
düşündüğüm için beni tebrik etti ve beni destekleyeceğini 
söyledi.

Ertesi gün uygun ağacı seçtiğini ve kulübümüze bağışlaya-
cağını; Antakya’ya nakliye, vinç ve direğin ayaklarını bizim 

ayarlamamızı söyledi. Ben de zevkle kabul ettim.

2022-2023 Adana Rotary Kulübü Başkanlık Dönemimin 
son projesinin hem aynı gün Samandağ’a yardım, hem de 
Antakya’ya diktiğimiz Türk Bayrağı olmasının benim ve 
ailem için manevi değeri de çok büyük..

22 Haziranda tüm hazırlıklarını daha önceden yaptığımız 
ve dönemimizin son etkinliği olan Devir-Teslim Törenini 
yaptık. Sheraton Otel’de, DİBA Organizasyon’un özenle ha-
zırladığı masalarda; dönem renklerimizle hazırlanan çiçekler 
eşliğinde doksan beş misafirimizi ağırladık. 2440.Bölge 
2023-2024 Guvernörü; 2430. Bölge 2022-2023 ve 2023-
2024 Guvernör Yardımcılarımız ile Canlı Dönem Adana 
Rotary Kulüpleri Başkanları ile Osmaniye ve Diyarbakır RK 
Dönemdaş Başkanları bizi yalnız bırakmadı. Adana Rotaract 
Gelecek Dönem Başkanı ile Adana İnteract’ın dönem ve 
gelecek dönem başkanları da bizimle birlikteydi.

Törende 2022-2023 Dönem projelerinin özetini yaptıktan 
sonra Refik Bayram Dostumuzun rozet törenini yaptık. 
Dönem boyunca katkı sağlayan üyelerimize teşekkür ve 
şükran belgelerini takdim ettik.

Benimle birlikte bir yıl boyunca görev yapan yönetim 
kurulu üyelerim ve eşlerine, dönem anısına hazırladığımız 
plaketleri hediye ettik. 

Adana Kulüpleri içindeki son devir-teslim töreni olması ne-
deniyle Guvernör Yardımcısı kolye devir töreni de bu sırada 
yapıldı. GDB Mutlu Doğru, yeni dönem de Guvernör Yar-
dımcısı olarak görev yapacak, kendisini tekrar kutluyoruz.

Sevgili Özgür Yaycıoğlu’na, bir yıldır gururla taşıdığım 
Başkanlık Kolyesi’ni devretmem ile tören benim açımdan 
sona erdi. 2023-2024 Adana Rotary Kulübü Başkanı Özgür 
Yaycıoğlu, yönetim kurulu üyelerini tanıtarak kapanış 
konuşması ile töreni bitirdi.

Bu son bültenle birlikte, dönem içinde hazırladığım on 
dokuz bültenden oluşan bir almanak hazırladık. Basımının 
tamamlanması ile dağıtımı yapılacak ve kulübümüz arşivi 
için kalıcı bir belge olacak.

Dönem boyunca bana ve İdil’e verdiğiniz destek ve kulü-
bümüze yaptığınız katkılar için çok teşekkür ediyor; Kurban 
Bayramınızı kutluyor; hepinize sağlıklı günler ve keyifli bir 
yaz tatili diliyorum.

Prof. Dr.

2022-23 Dönem Başkanı

Bülent Boyar

Sevgili Rotary Ailem,BAŞKANIN
MEKTUBU

22 HAZİRAN 2023SAYI :  19



Leroy Anderson
• Blue Tango
• Serenata
• The Syncopated Clock
• The Typewriter
• Fiddle-Faddle
• The Girl in Satin
• Sandpaper Ballet
• Belle of the Ball
• Plink, Plank, Plunk!
• Saraband
• The Waltzing Cat
• Jazz Pizzicato
• The Bluebells of Scotland
• The Penny Whistle Song

Max Reger
• Variations and Fugue on a Theme of Mozart; Op.132

Hugo Alfven
• Swedish Rhapsody

Percy Grainger
• Country Gardens, BFMS 22

Johann Strauss II
• Pizzicato Polka

Leo Delibes
• Coppelia Waltz

Dmitri Schostakovich
• Ballet Suite No.3

Ottorino Respighi
• Tarantella from La butique fantasque(ballet,after Rossini)

Victor Herbert
• Babes of Toyland(Eccentric Dances)

Bu ay 
toplantılarımızda 
dinleyeceğimiz 
besteciler ve 
eserleri

Müzik veRotary



21 Haziran’da  2420, 2430 ve 2440. Bölge ortak projesi 
olan Antakya Konteyner Kent açılışı gerçekleştirildi. Daha 
önce açılmış olan Samandağ Konteyner Kent’e yardım 
götürüp oradan Antakya yerleşkesi için hazırladığımız 
on sekiz metrelik bayrak direğine, ilk Türk Bayrağımızı 
çekmek üzere Uğur Can Doğan ve Rtc. Burak Sarıdoğan 
ile sabah erkenden yola çıktık. Ali Münif Yeğenağa ve 
Ahmet H.Özeltürkay aynı saatlerde direkt Antakya’ya 
hareket etti.

Antakya yerleşkesine
  bayrağımızı gururla çektik







Genel kurulumuzu yaptık
8 Haziran tarihinde, 2022-2023 Adana Rotary Kulübü Genel Kurulu GDB Aydın Önen başkanlığında yapıldı.
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22 Haziranda tüm hazırlıklarını daha önceden yaptığımız ve dönemimizin son etkinliği olan Devir-Teslim 
Törenini yaptık. 2023-2024 Guvernörü; 2430. Bölge 2022-2023 ve 2023-2024 Guvernör Yardımcılarımız ile 
Canlı Dönem Adana Rotary Kulüpleri Başkanları, Osmaniye ve Diyarbakır RK Dönemdaş Başkanları,  Adana 
Rotaract Gelecek Dönem Başkanı ile Adana İnteract’ın dönem ve gelecek dönem başkanlarının katıldığı devir 
teslim gecemizde Sevgili Özgür Yaycıoğlu’na, bir yıldır gururla taşıdığım Başkanlık Kolyesi’ni devretmem ile 
tören benim açımdan sona erdi. 2023-2024 Adana Rotary Kulübü Başkanı Özgür Yaycıoğlu, yönetim kurulu 
üyelerini tanıtarak kapanış konuşması ile töreni bitirdi.



















KULÜP MERKEZİ: Cemalpaşa Mah. Fuzuli Cad. Galeria İş Merkezi No: 14  İç Kapı No:1085 01120 Seyhan /Adana  Tel: 0322 458 33 35
TOPLANTI YERİ: Temmuz/Ağustos ayı boyunca ZOOM online toplatı 
Ofis Sekreteri: Eda TELLİEREN  İletişim:  0506 69212 23 -  edatellieren@gmail.com

Bültenimizi www.adanarotary.org.tr 
adresinden online olarak takip edebilirsiniz.
E-mail: info@adanarotary.org.tr

Sevgili  Dostlarımız, 

Bu yıl Cumhuriyetimizin 97. yılını kutlayacağız. Bölge Guvernör Yardımcılarımız 
ile birlikte Adana- Osmaniye Rotary Kulüpleri olarak 28 Ekim Çarşamba akşamı 
Atlıspor kulübünde açık havada, Guvernörümüz Serhan Antalyalı’nın da katılacağı 
CUMHURİYET BAYRAMI KUTLAMA ETKİNLİĞİ yapacağız. Bu etkinliğe olanaklarınız 
elverirse katılımınızı bekliyoruz.

CUMHURİYET BAYRAMI KUTLAMA ETKİNLİĞİ
DÜŞÜNDÜKLERİMİZ, SÖYLEDİKLERİMİZ, YAPTIKLARIMIZ:

İlgililerin 
Tümü İçin 
Yararlı mı?

Yararlananların 
Tümü İçin 
Adil mi?

İyi Niyet 
ve Dostluk 
Sağlayacak 

mı?

Gerçek 
mi?

1

2

3

4

Toplantı No: 2606

Üye Sayısı: 70
Dev. Muaf Üye: 30
Paul Harris Dostu: %100
Benefactor: 17

2022-2023 Dönem Başkanı : Bülent Boyar
Geçmiş Dönem Başkanı :  Alpay Sezgin
As Başkan :  Özgür Yaycıoğlu
Genel Sekreter :  Mustafa Kemal Önder
Sayman :  Onur Homurlu
Üyeler :  Mithat Ateşok, Murat Yılmaz,
    Gürcan Gül, Cengiz Barslan,
    Nevzat Arman

Kulüp Haberleri

MUSTAFA
KEMAL
ÖNDER

Hizmet Projeleri KB Murat Yılmaz
Kulüp Hizmetleri KB Mithat Ateşok
Rotary Vakfı KB Cengiz Barslan

Üyelik Geliştirme Gürcan Gül
Halkla İlişkiler  Nevzat Arman

Uluslararası Rotary Başkanı : Jennifer JONES
2430. Bölge Guvernörü : Emre Öztürk
2430. Bölge Guvernör Yard. : Tuncay Coşkun

Toplantı Tarihi: 22.06.2023
Toplantı No: 22

Katılan Üye: 37
Katılım Oranı (%) 

DOĞUM GÜNLERİ
29 Haziran Fatmanur paksoy
29 Haziran Nisa Önder
30 haziran Şahika Kulak

ONUR KONUKLARI
2440 Gelecek dönem Guvernörü  Ayda 
Özeren  • 2430. Bölge 1. Grup kulüplerden 
Sorumlu Guvernör Yrd. Oğuz Selmanoğlu 
• 2430. Bölge 2. Grup kulüplerden Sorumlu 
Guvernör Yrd. Tuncay Coşkun ve Eşi 
Emine • Çukurova Rotary Kulübü Başkanı 
Tayfun Sevimli ve Eşi Semehat • Seyhan 
Rotary Kulübü Başkanı Tolga Akman ve Eşi 
Ece • Anatolia Rotary Kulübü Başkanı Ayça 
Katlav • Taşköprü Rotary Kulübü Başkanı 
Emre Yılmaztürk • Diyarbakır rotary 
Kulübü Başkanı Yiğit Mungan • Osmaniye 
Rotary Kulübü Başkanı Selim bal ve Eşi 
Öznur • Adana rotaract 5 Ocak Gelecek 
Dönem Bşk.  Can Kemal  • 2023-2024Bölge 
Füzyon Ekibi Mesut koca ve Eşi Sevil • 
023-2024 Guvernör Yrd. Aycan Aktürk • 
2440 GDB Ayda Özeren Hanım ve 2 kişi 
• 2022-2023 Rotaract Dönem Başkanı 
Selin Sızmaz  • 2023-2024 İnteract Dönem 
Başkanı Sinemis Kobaner

KONUK ROTARYENLER
2440 Bölge Vakıf Komitesi 
Uluslararası Konut Üyesi 
Mithat Sucuoğlu • 2440 
Bölge Sağlık Başk. Kemal 
Nas •  Adana Interact Kulü-
bü üyesi Gizel Yaycıoğlu

EVLİLİK YILDÖNÜMLERİ
22 Haziran Tarkan&Şahika Kulak
22 Haziran Merve &Murat Aksoy
23 Haziran Turgut&Esin Parlak
30 Haziran Abdullah&Nadide

KULÜP KONUKLARI
İdil Boyar, Rana Yaycıoğlu, Gülru Paksoy, 
Tuba Doğru, Merve Aksoy, Meltem 
Yağmur, Müge Yılmaz, Sinem Başlamışlı, 
Fatmanur Paksoy, Buket Burduroğlu, Nisa 
Önder, Sinem Gergin, Nurzen Sezgin, Nur-
dan Bayram, Emine Tanrıver, Yeliz Arman, 
Aslı Korur, Gülsün Sezgin, Hande Ateşok, 
Sumru Şen, Nusrat Pakyürek, Şenel Gül, 
Efsun Yılmaz, Nadide Öngen, Derya Yiğit, 
Selmin Canatar, Şahika Kulak, Aslı Soyu-
pak, Nevcihan Çay, Nilgün Ateşok, Feyza 
kısacık, Hatice Çubukçu, Gönca Önen, 
Yasemin Halefoğlu

DİĞER KONUKLAR
Özgür Yaycıoğlu misafiri Fatma - İbrahim Özeltürkay
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